[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИРБЕЙСКИЙСКИЙ РАЙОН

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

   01.06.2022 г.                               с. Благовещенка
№  13
     О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет Ирбейского района Красноярского края.
     В соответствии с частью 14 статьи 9 Федерального закона от 14.03.2022 №60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Благовещенский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛ:

      1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет Ирбейского района Красноярского края.
       2. Признать утратившим силу Решение Благовещенского сельского Совета депутатов от 25.12.2018 №38 «О назначении членами избирательной комиссии муниципального образования Благовещенский сельсовет».
      3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
     4. Контроль за выполнением решения возложить на главу Благовещенского сельсовета Гуменко Д.Л.

      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его  опубликования в  печатном издании «Вестник Благовещенского сельсовета».

Председатель Благовещенского                              Глава

сельского Совета депутатов                                Благовещенского  сельсовета

______________ Н.И.Кудрина                          ____________ Д.Л.Гуменко